

Pachet produse de curatenie

I.D.: 81422841

Data publicarii 25.04.23 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 13.394,12 RON - 13.394,12 RON

Descriere: NR. CRT DENUMIRE U.M. CANT. PRET FARA TVA TOTAL FARA TVA 1 DETARTRANT UNIVERSAL DOMESTOS 750 ml buc 30 20.17 605.04 2 DETARTRANT WC BREF 750 ml buc 30 16.39 491.60 3 SOLUTIE MULTISUPRAFETE CIF 500 ml buc 30 12.18 365.55 4 DETERGENT PARDOSELI EFEKT 2 litri buc 20 14.12 282.35 5 DETERGENT PARDOSELI ASEVI 1 LITRU buc 30 15.13 453.78 6 DETERGENT PARDOSELI CHANTE CLAIR 750 ML buc 30 15.13 453.78 7 DETERGENT PARDOSELI SANO FLOOR PLUS 2 litri buc 20 36.13 722.69 8 DEZINFECTANT UNIVERSAL IGIENOL 750 ml buc 20 16.39 327.73 9 DEZINFECTANT WC DUCK 750 ml buc 30 12.61 378.15 10 DEZINFECTANT UNIVERSAL DETTOL 750 ml buc 20 15.55 310.92 11 ODORIZANT BAZIN WC SANO 150 gr buc 20 16.39 327.73 12 ODORIZANT SOLID VAS WC BREF DELUXE 3 x 50 gr buc 30 17.82 534.45 13 CLOR NEPARFUMAT ACE 2 litri buc 30 13.03 390.76 14 SOLUTIE DESFUNDAT MR. MUSCLE 1 litru buc 15 20.17 302.52 15 SPRAY MULTI SUPRAFETE PRONTO 400 ml buc 20 15.13 302.52 16 SPRAY MOBILA PRONTO 300 ml buc 20 14.71 294.12 17 DETERGENT VASE PUR 750 ml buc 30 10.08 302.52 18 PASTE VASE AXION 400 gr buc 30 13.45 403.36 19 CREMA DE CURATAT CIF 750 ml buc 25 12.18 304.62 20 BURETE TEFLON FINO 2 BUC/SET buc 20 5.63 112.61 21 BURETI VASE FINO 2 BUC/SET SILVER BLOCK buc 20 4.20 84.03 22 LAVETA UNIVERSALA FINO 5 BUC/SET buc 10 10.92 109.24 23 LAVETE UMEDE OTI 3 BUC/SET buc 10 6.30 63.03 24 MANUSI UNIVERSALE 100 BUC/SET buc 10 31.93 319.33 25 PROSOP BUCATARIE BUMBAC 40*60 buc 10 9.66 96.64 26 PROSOP BUCATARIE BUMBAC 30*50 buc 10 4.62